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Danese Lesini Spumante 6.25
Elysee Chardonnay 5
Elysee Sauvignon Blanc 5
Borgo dei Vassali Pinot Grigio 6.5
Vifa Sanzo Verdejo 6
Schumann Riesling Reserve Trocken 6.75
Paul Jaboulet Aine Viognier 7
ROSE

Elysee Rose 5
Domaine La Gayolle Chapelle Rosé 7
ROOD

Elysee Merlot 5
Elysee Mourvédre 5
La Croix des Pins Ventoux Rouge 6.75

Camporeale Valpolicella Classico Superiore  7.75

Cantina Danese Primitivo 6.75

ALCOHOLVRIJ

Lussory Sparkling 0.0 6.25
Winfree White 5
Winfree Red o)
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WARME DRANKEN
Koffie

Cappuccino

Cortado

Flat White

Latte Macchiato

Latte

Espresso

Dubbele Espresso
Espresso Macchiato
Warme Chocolademelk

Slagroom

DIVERSE TOPPINGS
Vanille, Amaretto, Hazelnoot, Chocolade, Caramel

Havermelk

THEE

Thee

Verse Muntthee
Verse Gemberthee

Verse Seizoensthee

GEBAK UIT EIGEN PATISSERIE
Friandises

Appelgebak

Wisselend gebak

Slagroom

STERKE KOFFIE
Irish Coffee

Spanish Coffee

Italian Coffee

French Coffee
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2.8
2.8
34
3.1
25
3.25
2.8
34
0.75

0.75
0.6

275
3.5
3.5
3.5

4.25
4.25
0.75

8.65
8.65
8.65
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FRISDRANKEN
Cola

Cola Zero

Ice tea

Ice tea Green
Chaudfontaine klein/groot
Sinas

Bitter Lemon

Cassis

Sprite

Tonic

Ginger Beer

Ginger Ale

Rivella

Appelsap

Verse Jus d’Orange
Fristi

Chocomel
Tomatensap

Huisgemaakte limonade

BIEREN VAN DE TAP
Heineken Silver 0.25/ 0.5
Brand Pilsner

Texels Skuumkoppe 0.3 /0.5
Affligem Blond

Bier van het seizoen

BIEREN OP FLES
Heineken Club Bottle
Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel
Affligem Tripel

La Chouffe

Brand Weizen

Radler 2.0

Apple Bandit

Apple Bandit Raspberry
Sol

BIEREN 0.0
Heineken
Weizen

Blond

[.P.A.

Radler

Texels Skuumkoppe

3

3

3.1
3.1
295/575
3.1
3.1
3.1
3.1
3.5
3.5
3.1
345
3.1
4.1
345
3.45
3.3
3.1

3.25/6.5
3.8
52/75
5.2

53

475
5.2
5.5
53
5.6
5.2
41
4.9
49

5.1

3.75
4.2
4.4
4.4

4.1
4.8

COCKTAILS
Damrak Gin Tonic
Leonarda Gin Tonic
Hendricks Gin Tonic
Dutch Mule
Moscow Mule
Mexican Mule
Berlin Mule

Licor 43 Spritz
Aperol Spritz

Rode Sangria
Elderflower Sour
Espresso Martini
Pornstar Martini
Clover Club
Negroni

Amaretto Sour

MOCKTAILS

Atopia Spiced Citrus - Tonic- Sinaasappel

Damrak virgin- Grapefruit

Nojito

GEDISTILLEERD

Bacardi
Campari
Vieux

Malibu

LIKEUREN

Jonge jenever
Tequila
Vodka

Lucascello (ode aan chef kok Lucas Rive)

Amaretto
Baileys
Drambuie

Tia Maria

WHISKEYS
Jameson
Johnnie Walker
Talisker 10

Licor 43
Cointreau
Grand Marnier
KahlGa

Jack Daniels
Balvenie 12
Frysk Hynder
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vanaf 4.15

vanaf 4.95

vanaf 5.9



